1 / 4.1-33
Неполноповоротные приводы DSR/DSRL
�Широкий выбор
вариантов монтажа
�Настройка угла
поворота без
ограничений
�Широкий выбор

п
а
с
т
ь
ю
4.1
1 / 4.1-43
Неполноповоротные приводы DSR/DSRL
Технические характеристики
Данные для заказа
Поворотный привод Конструкция ∅
[мм]
Номер заказа Tип
DSR-...-P
С валом со шпонкой 10 33 297 DSR-10-180-P
12 11 909 DSR-12-180-P
16 11 910 DSR-16-180-P
25 11 911 DSR-25-180-P
32 11 912 DSR-32-180-P
40 13 467 DSR-40-180-P
DSRL-...-P-FW
С полым валом и фланцем 10 33 296 DSRL-10-180-P-FWф ц
12 30 654 DSRL-12-180-P-FW
16 30 655 DSRL-16-180-P-FW
25 30 656 DSRL-25-180-P-FW
32 30 657 DSRL-32-180-P-FW
40 30 658 DSRL-40-180-P-FW
Н
е
п
о

Принадлежности
Монтажные лапы HSR-...-FW
Материал:
Сталь
Размеры и данные для заказа
Для ∅
[мм]
B1 B2 D1
∅
H13
D2 D10 H1 H2 L1 L2 L3 N1 CRC1) Вес
[г]
Номер
заказа
Тип
10 53.5 43 3.5 2 20 4 53 11 17 21 34 2 61 33 317 HSR-10-FW
12 64 52 3.5 2 22 4 63 11 17 21 40 2 87 30 923 HSR-12-FW
16 77 63 5.7 2 24 5 71 14 22 26.5 44 2 170 30 924 HSR-16-FW
25 97 80 6.8 3 28 5 76 16 28 34 47 2 235 30 925 HSR-25-FW
32 129 105 8.8 4 42 8 108 20 34 43 66 2 660 30 926 HSR-32-FW
40 159 130 8.8 5 52 8 134 25 42 52 81 2 1,040 30 927 HSR-40-FW
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Элементы, требующие умеренной защиты от коррозии. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с окружающей
промышленной атмосферой, с охлаждающими или смазывающими жидкостями.
Монтажный фланец FSR

∅
мин.
D4 D5
∅
H13
D6
∅
H13
H3 L4
макс.
N2 R CRC1) Вес
[г]
Номер
заказа
Тип
10 28 46 13 M3 3.4 6.5 7 2 20 18 2 22 34 480 FSR-10
12 31 54 17 M3 3.4 6.5 7 2 22 20.5 2 32 14 658 FSR-12
16 35 62 19 M4 4.5 8.5 8 2 26.5 23.5 2 50 13 236 FSR-16
25 40 76 21 M5 5.5 10.4 8 2.5 29 27 2 70 13 237 FSR-25
32 56 100 32 M6 6.6 12.4 12 2.5 42 36 2 180 13 238 FSR-32
40 72 120 37 M8 9 16.4 14 4 52 46 2 300 14 655 FSR-40
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Элементы, требующие умеренной защиты от коррозии. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с окружающей
промышленной атмосферой, с охлаждающими или смазывающими жидкостями.
Н

PTFE
Размеры и данные для заказа
Для ∅
[мм]
B5 D4 D5
∅
H13
D7
∅
f8
D8 D9 L5 L6 L7 CRC1) Вес
[г]
Номер
заказа
Тип
10 21 M3 3.4 11 30 12 22 3 1.6 2 10 32 798 FWSR-10
12 25 M3 3.4 14 35 15 25 3 3 2 19 14 659 FWSR-12
16 28 M4 4.5 16 40 17 28 5 3 2 30 13 239 FWSR-16
25 35 M5 5.5 20 50 23 38 8 3 2 70 13 240 FWSR-25
32 45 M6 6.6 28 60 28 48 10 4 2 120 13 241 FWSR-32
40 54 M8 9 36 70 38 60 11 5 2 240 14 656 FWSR-40
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Элементы, требующие умеренной защиты от коррозии. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с окружающей
промышленной атмосферой, с охлаждающими или смазывающими жидкостями.
Н

WSR-10/12-K
Материал:
Сталь
1 Микровыключатель
S-3-BE-SW
2 Микровыключатель
S-3-BE
Размеры и данные для заказа
Для ∅
[мм]
B H1 H2 L3 CRC1) Вес
[г]
Номер
заказа
Тип
10 15 1 22.2 47 2 33 414 WSR-10-K
12 15 1 25.1 53 2 15 686 WSR-12-K
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Элементы, требующие умеренной защиты от коррозии. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с окружающей
промышленной атмосферой, с охлаждающими или смазывающими жидкостями.
Монтажный комплект для
опроса крайних положений
WSR-12...40
Материал:
Сталь
1 Пневматический
концевой выключатель
2 Электрический концевой
выключатель
Размеры и данные для заказа
Для ∅
[мм]
B1 B2 B3 H1 H2 L2 L3 CRC1) Вес
[г]
Номер
заказа
Тип
12 5.8 23.4 4 1.5 23 14 79 2 12 15 684 WSR-12
16 10 26.5 4.5 1.5 29.8 19 84.5 2 23 14 874 WSR-16
25 12 29 2 1.5 38 24.5 90 2 26 14 796 WSR-25
32 12 29 2 1.5 49.2 40.5 107 2 29 14 960 WSR-32
40 12 29 2 1.5 68.7 52 118.5 2 32 14 961 WSR-40
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Элементы, требующие умеренной защиты от коррозии. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с окружающей
промышленной атмосферой, с охлаждающими или смазывающими жидкостями.
Н

(для датчиков положения с
резьбой М5)
Материал:
Сталь
3 Индуктивный датчик
sensor
Размеры и данные для заказа
WSR-...-J
Для ∅
[мм]
B4 H3 H4 L4 L5 CRC1) Вес
[г]
Номер
заказа
Тип
16 13 1.5 35 52 27 2 12 14 873 WSR-16-J
25 13 1.5 43.1 52 34 2 17 14 799 WSR-25-J
32 13 1.5 54.3 64 48 2 18 14 962 WSR-32-J
40 13 1.5 76.3 80 60 2 24 14 963 WSR-40-J
WSR-...-J-M5
Для ∅
[мм]
B4 H3 H4 L4 L5 CRC1) Вес
[г]
Номер
заказа
Тип
10 8 1 25.4 30 20 2 6 33 413 WSR-10-J-M5
12 8 1 28.3 34 24.5 2 10 15 685 WSR-12-J-M5
16 8 1 34.9 38 27 2 78 15 931 WSR-16-J-M5
25 13 1.5 43 52 34 2 17 15 932 WSR-25-J-M5
32 13 1.5 54.3 64 48 2 25 15 933 WSR-32-J-M5
40 13 1.5 76.3 80 60 2 30 15 934 WSR-40-J-M5
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Элементы, требующие умеренной защиты от коррозии. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с окружающей
промышленной атмосферой, с охлаждающими или смазывающими жидкостями.
Н